
На основу члана 16, тачка 11 Скупштина Српског лекарског друштва је на својој 

седници одржаној 6. фебруара 2025. донела следећу 

 

ОДЛУКУ 

 

Да се реструктуира састав Уређивачког одбора часописа Српски архив за целокупно 

лекарство тј. да ће због обима посла постојати два коуредника и то проф. др Гордана 

Теофиловски Парапид и проф. др Синиша Стојковић.  

Чланови Уређивачког одбора биће изабрани на предлог коуредника. 


